In uſuſtruſtu propterea, vel fructuferis, legitima ejuſ creditori recipere non tenetur acceptet cum præſervativa exceſſuſi; Si verò, ejuſdem uſuſruſtu juſtam aſtimationem, ex aſte, aliſque circumſtantii regulaſdam, imputare debebit. diſc. 10. & 25.

Fruſtaum cursus. ex bonorum qualitate pen-det; Ubi etenim bona ſtabilia fructufera, vel jura æquipollentia ſint, fructus quoque pro quota, ſeu rata, tanquam dominii ſequela mora non diſiderata, veniunt; Secus autem pro ea rata, qua de pecunia, vel debitorum nominibus, aliſque infruſferis bonis debita ſit; Niſi ea concurrant, quaſe cuilibet privato creditori quantitatibus, uſuras restaу-

tivas, lucri ceſſantis, vel damni emergentis decen-tant; Non quidem ex peculiari jure, vel privilegio legitima, ſed ex jure cuiuſlibet indiferentis crea-toris, quo deterior eſſe non debet creditoris legi-ma, eodem diſc. 10. & 26. & de date diſc. 16. & ſequen-

Ubi verò ex morientis noſa improbatō judec-tu, vel ex inſinuato judicis offiſio, ſive arbitrio, legi-ma creditor, eam in pecunia, vel in bonis infruſ-feris accipere non recuſet, vel cogatur, adhuc men-pro ea rata, quam de jure ex fructuferis aliquid deberet, fructus quoque juris minifterio obtineat. Ad illorum recompensatiōnem fructuſum inſig-nos lox ex aequitate deſeruit venditor, qui re, & pre-ſio careat, cum ita implicita ha-cepit vendito-oc cultari di-atur. ibidem & tit. de uſur. diſc. 28. & 33.

IV.

De prohibitionibus, ac oneribus, que legitime adi-ciantur, an & quando ſuſſant, vel accep-tata cefſantur.

Certa, niſi que plana eſt regula, clarissimi diſpoſitioni innixa, ut legitima, per a liberē debita ſit, ideoque onera, & conditiones non recipiat, quodque ubi adjiciantur, iuri miſterio pro non ſcripsiſ haberi debeat, nullaque in hoc legali, ac neceſſario debito, ſit morientis re-ten-tas; Quare diſputationibus anſam præbebitur creditoris acceptatio, quando ſilicet illa ſequi-dicatur, illius oneris vel conditionis, quae adi-cepit ſit; Idemque quod in legitima diſpoſitione eſt, a dote (qua legitima loco ſuccedat,) quoque locum habere jam recepimus eſt. diſc. 16. cum duobus ſig-nis & de date diſc. 90. & 115.

Super hac vero acceptatione, diſtinzione eſt, a ea deducatur ex ſola hæreditatis adiōne in re diſpoſitionis, qua talem prohibitionem continet, adeo ut ita eadem diſpoſitione in hac parte quoque approbata implicite confeatur; Vel potius ea e-ſpreſſa, cum legitima ſpeciali mentione, ſit neceſſaria.

Iſto etenim ſecondo caſu, in quo acceptandi luntas expreſſa ſit, atque ſpecifica, omnis eſt queſtio, qua in claris, ac expreſſis non datur; Ni error vel falſum præſuppoſitum; Aut confeſſio imperfectionis; Aliav, juris communis, vel munici-palis infeſtio accedit, qua actum viriet, cumque infeſtum, ſive laſtivum, ac reſtitutionis in re-ſtrictum beneficium dignum reputet.